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Pan Krzysztof Marczewski

Radny Gminy Żabia Wola

W odpowiedzi na interpelację dotyczące organizacji uroczystości mających na celu

edukację społeczną i podnoszenie poziomu świadomości obywatelskiej, nawiązującą

do wcześniejszej korespondencji w sprawie obchodów rocznicy Wyborów 4 czerwca

wyjaśniam, co następuje:

-zgodnie z informacją przekazaną Panu w piśmie znak: CUW.051.I.l.2019 z dnia

4 marca 2019 r. w ramach lekcji historii, wiedzy o społeczeństwie, a także godzin

wychowawczych odbywających się w szkołach na terenie Gminy Żabia Wola. nauczyciele

przybliżyli uczniom wydarzenia, które miały miejsce w tamtym okresie;

- obchody trzydziestej rocznicy Wyborów 4 czerwca 1989 r. celebrowane były także

w naszych placówkach oświatowych podczas uroczystych apeli.

Zapewniam Pana, że również w kolejnych latach Dyrektorzy szkół oraz nauczyciele

odpowiadający za edukację historyczną oraz budowanie świadomości obywatelskiej dzieci

i młodzieży uczęszczających do szkół zlokalizowanych na terenie Gminy Żabia Wola dołożą

wszelkich starań, aby jak najlepiej wypełnić swoje obowiązki w tym zakresie.

Informuję także, że na stronie oficjalnej internetowej oraz fanpage Gminy Żabia Wola

na facebook”u zamieszczona została informacja na temat przypadającego na dzień

4 czerwca Dnia Wolności i Praw Obywatelskich — święta upamiętniającego pierwsze

po 11 wojnie światowej, częściowo wolne wybory. Na terenie Gminy wywieszone zostały

w tym dniu także flagi, podkreślające podniosłość obchodzonej rocznicy.

Zachęcam Pana do włączenia się w prace nad tworzeniem kalendarza uroczystości

społeczno - kulturalnych odbywających się na terenie Gminy Żabia Wola w 2020 r.

i zorganizowania obchodów kolejnej rocznicy Wyborów 4 czerwca 1989 r., która pozwoli

w pełni pokazać, jak wielki wpływ miały przedmiotowe wydarzenia na obecny kształt

naszego społeczeństwa obywatelskiego. \V pełni popieram każdą inicjatywę mieszkańców,

mającą na celu edukację społeczną i podnoszenie poziomu świadomości obywatelskiej,

dlatego zapewniam. że w miarę możliwości udzielę swojego wsparcia organizacyjnego

dla tego typu inicjatywy, a także obejmę ją swoim patronatem.
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